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Cedi Osman Academy 
kamp için Işık’taydı

HABERLER

Geniş spor alanları, teknik donanımı, konaklama olanakları ve doğayla iç içe konumuyla Işık Üniversitesi Şile kam-
püsü, farklı dallardaki spor kulüplerini ve spor okullarını kamplarla ağırlamaya devam ediyor. Cedi Osman Academy 
Esenyurt Basketbol Okulu da kamp için Şile kampüsünü tercih etti. Okulun 6-15 yaş aralığındaki 23 oyuncusu 4 gün 
boyunca hem bol bol antrenman yaptı hem de keyifli etkinliklerle kamp sürecine renk kattı.
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INTALA LAB’da yapay zeka 
tarımla buluşuyor

HABERLER
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İİSBF Enformasyon Teknolojileri Bölümü Yönetim Bilişim Sistemleri Programları Dr. Öğr. Üyesi Şahin Aydın’ın yü-
rütücülüğünü yaptığı, kurucusu ve baş araştırmacısı olduğu INTALA LAB (Intelligent Agriculture and Livestock 
Applications Laboratory) dijital teknolojileri ve yapay zekayı, tarım ve hayvancılıkla buluşturacak dört önemli 
proje üzerinde birden çalışıyor. İşte o projeler: 

Hassas tarım faaliyetleri için 
açık veri platformu

Akıllı arı kovanı ve izleme sistemi

Türk fındık çeşitleri için fındık 
veri bankası

Kümes hayvanları için IoT 
tabanlı gözetim sistemi

Proje hassas tarım faaliyetlerini destekleme ve tarım-
da açık veri platformunu geliştirmeye yönelik açık veri 
işleme modeli üzerine inşa edilmiş yazılım bileşenlerini 
bir araya getirerek bütünsel, kapsayıcı bir platform ge-
liştirmeyi amaçlıyor. Tarımsal ürünlere özgü ontolojilerin 
kullanılmasıyla elde edilecek dinamik ve modern yazı-
lım tasarım desenleri üzerine inşa edilmiş veri toplama 
formlarının oluşturularak ürüne özgü yapılandırılmış 
verilerin alan paydaşlarından toplanmasını sağlamak 
da yine projenin önemli hedefleri arasında. Projenin ha-
yata geçmesiyle birlikte tarımsal ürüne özgü veriler, veri 
entegrasyon yaklaşımı kullanılarak geliştirilecek web 
tabanlı açık veri platformu sayesinde tüm paydaşların 
erişimine sunulacak. Toplanan verilerle aynı zamanda, 
makine öğrenmesi, derin öğrenme, yapay zeka gibi mo-
dern ve güncel bilgisayar bilimleri araştırma alanları kullanı-
larak, tarım alanı için anlamlı ve değerli bilgi üretilebilecek.

Işık Üniversitesi INTALA LAB bünyesinde araştırmaları 
devam eden bu proje; sürdürülebilir bir ekolojik denge 
için büyük önem taşıyan bal arılarını sağlıklı tutmayı he-
defliyor. Bal arılarını sağlıklı tutmanın, hem kovan içindeki 
hem de kovan dışındaki genel koşulları kontrol edebilmek-
ten geçtiğini esas alan proje; çağdaş bir yazılım mimarisi-
ne dayalı, sürdürülebilir bir WSN tabanlı arı kovanı izleme 
platformunun tasarımını ve uygulamasını amaçlıyor. 

Bu projenin ana amacı ise, günümüzün en önemli araş-
tırma alanlarından biri olan nesnelerin interneti ile se-
mantik web ve derin öğrenme teknolojilerinin kullanı-
mıyla kümes hayvanlarını izleyerek hastalıklı hayvan 
varlığının tespit edilebilmesini sağlayan bir sistem geliş-
tirmek. Kanatlı hayvan çiftliklerinde hastalıkların erken 
evrede tespitinin, hayvan sağlığının temini ve sürdürüle-
bilir hayvancılık faaliyetleri açısından önemine dayanan 
projenin önerdiği nesnelerin interneti tabanlı gözetim 
sistemiyle, yetiştiriciler kümes hayvanları arasındaki 
hastalıklı olanları tespit edilebilecek. Böylece hem yetiş-
tiricilerin değerli emek ve kaynaklarının harcanmaması 
hem de hastalıkların yayılmaması sağlanacak.

Proje, dünya fındık üretiminde lider konumda yer alan ülke-
mizin fındık çeşitlerini tespit eden yapay zeka kullanımına 
dayalı ve ürüne özgü özellik ontolojileri tabanlı bir veri ban-
kası tasarlamayı ve geliştirmeyi amaçlıyor.



Kampüsten milli takıma 
bir başarı serüveni

BAŞARILAR

Daha önce squash, eskrim, kürek, tenis, yüzme, suto-
pu, muay thai milli takımlarına sporcu gönderen Işık 
Üniversitesi, korumalı futbolda da yeni bir oyuncuyu 
milli takıma kazandırdı. Işık Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü üçüncü sınıf 
öğrencimiz Berkan Zaimoğlu, Korumalı Futbol Türkiye 
Milli Takımı’na seçildi. Zaimoğlu, milli formayla ilk kez, 
Türkiye-Macaristan karşılaşmasında oynadı.

katıldım. Zamanla kuralları da öğrendim, maç video-
ları izlemeye, maçlardaki güzel hareketleri denemeye 
başladım. Sonuç aldıkça daha da hoşuma gitti. İyi bir  
koçumuz ve iyi bir ekibimiz vardı. Onların da desteğiyle 
takımda buldum kendimi.” 

“Amerikan futbolu, lisede sadece videolardan, ancak 
filmlerden gördüğüm, izleyebildiğim kadarıyla bildiğim 
bir spordu. Işık Üniversitesine geldiğimde ilk olarak ka-
yıt günlerinde takımın standını görmüştüm, ilgimi de 
çekiyordu zaten ve eski oyuncularla da sohbet ettik, 
beni davet ettiler. Denemek istedim ve antrenmanlara 

“Her sporun olduğu gibi bu sporun da zorlukları var.  
Hatta başka bazı dallardan daha fazla zorlukları olduğu 
kesin. Öncelikle gerçekten iyi bir kondisyona sahip olma-
nız gerekiyor. Tabii bu kondisyonunuzu korumak için sü-
rekli çalışmanız da. Biraz sert bir spor; bedeninize çok iyi 
bakmanız gerekiyor, hastalığı var, sakatlığı var. Salon sporu 
olmadığı için, antrenmanı da dört mevsim açık havada yap-
manız lazım. Bu da öyle kolay bir şey değil.”

“Müsabaka sırasında sürekli rakip darbeleriyle kar-
şı karşıya olduğunuz için sadece düzenli antrenman 
değil, sahadaki gücünüzü ve performansınızı destek-
leyecek yan çalışmaları da mutlaka yapmanız gere-
kiyor. Örneğin, ağırlık çalışmak bunlardan biri. Bunun 
yanında hızlı ve esnek olmalısınız. Hız ve esneklik hem 
sahadaki başarı açısından hem de sakatlanma riskini
düşürdüğü için önemli.”    Türkiye’de bir kuşağın Hollywood filmlerinde gördüğü 

‘Korumalı Futbol’un, (ya da yaygın bilinen ismiyle Ame-
rikan Futbolu) 1990’larda ülkemizde başlayan yolculuğu, 
özellikle 2000’lerin başından itibaren hızlanarak günü-
müze dek epeyce mesafe kat etti. Diğer pek çok spor 
dalından ayrı olarak, çok yüksek fizik kondisyon gerek-
tiren bu spor dalı, bugün artık bir federasyon, bir lig ya-
pılanması ve milli takım düzeyinde temsille, diğer spor 
dalları arasında kendine bir yer açmış durumda. Ve el-
bette en yaygın olduğu yer, üniversiteler. Bugün pek çok 
üniversitede, Işık Üniversitesi Korumalı Futbol Takımı Işık 
Chargers benzeri takımlar görmek mümkün.

Bültenimizin bu sayısında Işık Chargers ve Korumalı Futbol 
Türkiye Milli Takımı oyuncusu Berkan Zaimoğlu ile korumalı 
futbol macerasını konuştuk. 2000 doğumlu Berkan Zaimoğlu, 
üniversiteye kadar değişik dallarda sporlarla ilgilenmiş, hatta 
profesyonel olarak da yapmış. Ancak üniversiteye gelince 
bir süre bu sporlara ara vermiş. Ta ki, Amerikan futboluyla  
tanışına dek…

İlgi her geçen gün artıyor

İyi bir kondisyon şart

Güç, hız, esneklik…
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“Bir takım sporu yapmak, pek çok yeni nitelik kazandırıyor 
insana. Bunların en başında da sosyalleşme, sorumluluk 
alma, disiplinli davranma ve takım bilinciyle davranma 
geliyor. Koçlarınızla ve takım arkadaşlarınızla konuştuk-
ça bilgi açısından gelişiyorsunuz. Bu gelişim, saha dışına 
da taşıyor doğal olarak. Bilgiye, birikime ve pratiğe saygı 
duymayı öğreniyorsunuz, yani katkıları çok büyük. Bazen 
haftanın altı günü antrenman yapmak zorunda kalabi-
liyorsunuz ama bu da planlı, disiplinli, düzenli olmayı ve 
hayatınızdaki birbirinden farklı alanları başarıyla yönete-
bilmeyi öğretiyor.”  

“Bundan sonraki ilk hedefim, elbette mezuniyet. Öncelikle 
üniversitemden başarılı bir şekilde mezun olmak istiyo-
rum. Ardından eğer olursa, yurt dışına açılıp Avrupa’da bir 
takımda oynayarak kendimi olabildiğince geliştirmeyi is-
tiyorum. Üniversitemize gelecek arkadaşlarıma, ilk yıldan 
itibaren dersleri konusunda düzenli ve programlı olmala-
rını, aynı zamanda da ilgili oldukları alanlarda kulüple-
rimiz aracılığıyla kendilerini geliştirmelerini öneriyorum. 
Örneğin baştan zor bir alan gibi düşünmeyip, korumalı 
futbolu denemelerini isterim.”

takımlarda oynama ve deneyimli başka koçlarla da ça-
lışma yansım oldu. Pandemi sebebiyle sahalardan biraz 
uzak kaldık ama ben çalışmayı hiç bırakmadım ve Milli 
Takım düzeyine çıkmayı başardım. Benim için gurur veri-
ci bir gelişme. Bayrağımızı taşıyan formayla maça çıkıp, 
ülkemi temsil etmek büyük mutluluk. Ailemin, arkadaşla-
rımın, üniversitemin beni desteklediğini ve takdir ettiğini 
bilmek motivasyonumu yükseltiyor.” 

“İnsanların bazı spor dallarına yatkınlığı olabiliyor, ben de 
böyle hissetmiştim en başta. Bu nedenle biraz daha hız-
lı geliştirdim kendimi. Maçlarda başarılı bir performans  
sergileyince dikkat çekiyorsunuz. Bu sayede başka ‘Pro’ 

Sorumluluk, disiplin ve sosyalleşme “İlk hedefim elbette mezuniyet”

“Milli takımda yer bulmak 
gurur veriyor” 

“Müsabaka sırasında sürekli rakip darbeleriyle kar-
şı karşıya olduğunuz için sadece düzenli antrenman 
değil, sahadaki gücünüzü ve performansınızı destek-
leyecek yan çalışmaları da mutlaka yapmanız gere-
kiyor. Örneğin, ağırlık çalışmak bunlardan biri. Bunun 
yanında hızlı ve esnek olmalısınız. Hız ve esneklik hem 
sahadaki başarı açısından hem de sakatlanma riskini  
düşürdüğü için önemli.”    

Güç, hız, esneklik…
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Yeşil dostu mimari 
tasarımlara ödül

BAŞARILAR

Tekstil sanayisinde faaliyet gösteren İFATEKS ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi (MSGSÜ)  Mimarlık Bö-
lümü ortaklığında düzenlenen “İFATEKS Yeşil Ofis ve Üretim Binası Öğrenci Mimari Fikir Projesi Yarışması” sonuç-
landı. Yarışmaya ekip olarak katılan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü altı öğrencimiz; eşdeğer 
mansiyon ödülü almaya hak kazandı.

Serbest ve tek aşamalı olarak düzenlenen öğrenci mi-
mari fikir projesi yarışmasıyla İFATEKS’in doğa dostu 
üretim yaklaşımlarına paralel olarak ofis ve üretim bi-
nasının tasarımının elde edilmesi amaçlandı. Bu kap-
samda yarışmaya katılacak öğrencilerden kent, kentsel 
doku ve kamusal alan bağlamında fikir üreterek tasarım 
yapmaları istendi.

güncel teknoloji ve koşulların dikkate alınması, zaman içeri-
sinde değişen ihtiyaçlara uyum sağlayabilecek esnek bir ta-
sarım olması, farklı kullanıcı profillerine uygun olarak kentsel 
ve sosyal gereksinimlerin karşılanması, çalışma-üretim-din-
lenme mekânlarının bir arada kurgulanmasından oluşan te-
mel ilkeleri çerçevesinde ürettikleri projeleri sundular. 

Öğrenciler yarışmada, arsanın bulunduğu mevcut kent do-
kusunun irdelenmesi ve alanın kentsel sürdürülebilirlik açısın-
dan ele alınması, kullanıcıların alana ulaşım senaryolarının 
düşünülmesi, ofis binası ve çevresinde kurgulanacak alanda 
gündelik yaşama ilişkin hareketlerin dikkate alınması, kamu-
sal/özel alan kullanımlarının farklı kurgulara cevap verebile-
cek nitelikte oluşturulması, ekolojik yaklaşımların irdelenmesi, 

Jürinin yaptığı değerlendirmeler sonucunda, yarışmaya 
ekip olarak katılan Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümü öğrencilerimiz; Muhammed Eksik, Ka-
dir Yağız Güneş, Kenan Yaşar, Sefacan Balcı, Fırat Arslan ve 
Ömer Faruk Arbağ, eşdeğer mansiyon ödülünün sahibi oldu.
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PDM’den sağlıkçılara ve  
öğrencilere iki ayrı eğitim

ETKİNLİK
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Işık Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Merkezi (PDM), 
kamudaki sağlık çalışanlarına ve öğrencilere iki ayrı 
eğitim verdi. Psikolojik Danışmanlık Merkezi Klinik Psi-
koloğu Gözde Ceylan, sağlık çalışanlarına kriz eğitim 
verirken, Psikolog Ceren Öncel ise öğrencilere perfor-
mans kaygısıyla baş etmenin yollarını anlattı.      

Psikolojik Danışmanlık Merkezi Psikoloğu Ceren Öncel 
ise Psikoloji Kulübü iş birliğiyle final döneminde öğren-
cilerin yaşayabileceği kaygıların ele alındığı “Performans 
Kaygısını Anlamak ve Baş Edebilmek” başlıklı eğitim 
semineri düzenledi. Performans kaygısının bireylerin 
performans esnasında yoğun endişe hissetme hali ol-
duğuna dikkat çeken Ceren Öncel seminerde yaptığı 
konuşmada, performans kaygısının herkes tarafından 
deneyimlenen ve çoğunlukla sıkkınlık, bulantı olarak 
açığa çıkan kaygı yönetilemediğinde günlük hayatta 
sıkça karşılaşılabilen ve zaman zaman kişileri oldukça 
zorlayabilen bir durum halini alabildiğine dikkat çekti. 
Birçok öğrencinin özellikle sınav dönemlerinde performans 
kaygısını sıklıkla yaşadığını vurgulayan Ceren Öncel semi-
nere katılan öğrencilere performans kaygısıyla baş edebilme 
stratejilerini anlattı. 

Işık Üniversitesi ile İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü arasın-
da imzalanmış olan iş birliği protokolü uyarınca, Klinik 
Psikolog Gözde Ceylan, ocak ayında İl Sağlık Müdürlü-
ğü yönetici kadrosu ile ekip liderleri, saha çalışanları ve 
acil servis çalışanlarına yönelik iki ayrı eğitimde kriz, kriz 
yönetimi ve öfke yönetimini anlattı. İstanbul İl Sağlık 
Müdürlüğünde görevli yönetici kadroların katıldığı “Kriz 
ve Kriz Yönetimi” başlıklı ilk eğitimde; krizin tanımı, kriz 
çeşitleri, krizini değerlendirme tekniği 5N1K, kriz süreçle-
ri (Öncesi, anı ve sonrası), kriz yönetiminde stresin yeri, 
stres yönetimi, kriz yönetiminde çatışma çözme beceri-
lerinin kullanımı, çatışma çözme beceri teknikleri işlendi. 

18 Ocak’taki ikinci eğitimin katılımcıları ise; İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğünde görevli acil servis personelleri (ekip 
liderleri, saha çalışanları, acil servis çalışanları) oldu. Kli-
nik Psikolog Gözde Ceylan’ın verdiği eğitimde ise; krizin 
tanımı, kriz çeşitleri, krizini değerlendirme tekniği “5N1K”, 
kriz süreçleri (öncesi, anı ve sonrası”, kriz yönetiminde 
stresin yeri, stres yönetimi, kriz yönetiminde çatışma çöz-
me becerilerinin kullanımı, çatışma çözme beceri teknik-
lerinin yanı sıra, sağlık çalışanların sıklıkla maruz kaldığı 

öfke yönelimleriyle ile ilgili olarak öfke duygusunu tanı-
mak, anlamak ve yönetmek konuları özel olarak ele alındı. 
Her iki eğitime İstanbul İl Sağlık Müdürlüğünde görevli top-
lam 118 çalışan katıldı. 

Sağlıkçılara kriz ve kriz  
yönetimi eğitimi

Öğrencilere performans  
kaygısıyla baş etmenin yolları 

Gözde Ceylan



İİSBF, LEE ve MYO’dan üç 
önemli etkinlikle ufuk turu

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
İşletme Bölümü, öğrencilerin kariyer planlaması açısın-
dan büyük önem taşıyan bir konuyu, “Geleceğin Sektör-
leri – Geleceğin Yetkinlikleri” başlığıyla çevrim içi olarak 
düzenlediği seminerle masaya yatırdı. Açılış konuşması-
nı İİSBF Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil’in, moderatör-
lüğünü ise İİSBF İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek 
Teker’in yaptığı seminere, Fütüristler Derneği Başkanı Dr. 
Mustafa Aykut, Coursera Türkiye Üniversite İş Birlikleri 
Direktörü Sevcan Karababa Türker, Retail Türkiye Edi-
törü Gazeteci-Yazar Cengiz Çambel, İkaros&Partners 
CEO’su Cansın Duman, SiPay CEO’su Semih Muşabak, 
Khan Akademi Türkiye Direktörü Alp Köksal konuşmacı 
olarak katıldı. Konuşmacılar, geleceğin iş yaşamıyla il-
gili ufuk turu yaparak öngörülerini sektörel deneyimleri 
ışığında öğrencilerle paylaştı.   

Dijital teknolojinin yarattığı devrim etkisi ve sosyal medya 
sayesinde fotoğraf, günümüzde tüm dünyada yükselen bir 
değer ve popüler bir uğraş haline geldi. Ancak dijital tek-
nolojiyle birlikte kalitesiz ve sıradan fotoğrafların sayıca 
artması, görüntü kirliliği ve etik sorunlar gibi pek çok sorunu 
da beraberinde getirdi. Fotoğraf dünyasında yaşanan bu 
gelişmeler, Işık Üniversitesi Meslek Yüksekokulunun çevrim 
içi düzenlediği “Basın Fotoğrafı ve Fotoğrafın Gücü” konulu 
seminerde ele alındı. Milliyet Gazetesi Fotomuhabiri ve Fo-
toğraf Editörü Ercan Arslan’ın konuşmacı olduğu seminerde, 
fotomuhabirlerinin tarihe fotoğraf makinası ile düştüğü ve 
bir kişinin, bir kurumun, bir şehrin, bir ülkenin ve Dünya’nın 
görsel hafızasını oluşturan görsel notların, yani fotoğrafın in-
sanların kaderini değiştirip değiştiremeyeceği, Türk ve Dünya 
basınında hak ettiği değeri görüp görmediğine ilişkin soru-
lara birlikte yanıt arandı. Ercan Arslan, verdiği seminerle fo-
toğraf severleri fotoğrafın gücü ve basın fotoğrafı üzerinden 
bir fotoğraf yolculuğuna çıkarttı. 

Işık Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Türkiye ve 
Dünya Gündemi Panel Serisi kapsamında “Türkiye’de 
Yoksulluk ve Eşitsizlik” başlıklı çevri içi panelle devam 
etti. Moderatörlüğünü Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat’ın yaptığı panele, 
ODTÜ’den Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ebru Voyvoda, İstan-
bul Politik Araştırmalar Enstitüsü’nden Seren Selvin Kork-
maz ve Açık Alan Derneğinin bir girişimi olan ‘Derin Yok-
sulluk Ağı’ndan Hacer Foggo konuşmacı olarak katıldı.

Işık Üniversitesi öğrencileri, ocak ayında akademik birimlerin düzenlediği üç ayrı etkinlikle ufuk turuna çıktı. Gün-
cele ilişkin değerlendirmelerin paylaşıldığı, gelecekle ilgili beklentilerin ele alındığı seminer ve panellerde alanla-
rında uzman konuklar bilgi ve deneyimlerini öğrencilerle paylaştı.

Gelecek mezunlardan hangi  
yetkinlikleri bekliyor?

Türkiye’de yoksulluk ve  
eşitsizlik tartışıldı

Basın fotoğrafı ve
fotoğrafın gücü
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İyi bir kariyer için  
deneyimlerini paylaştılar

ETKİNLİK

Işık Üniversitesi Kariyer ve Mezunlar Ofisi (KMO) ocak 
ayında, öğrencilerimizin kariyer planlamalarına ışık tu-
tacak üç önemli etkinliğe imza attı. KMO, öğrenci ku-
lüpleri ve paydaş firmalar iş birliği ile gerçekleştirilen 
etkinliklere katılan sektör temsilcileri öğrencilere eğitim 
verirken, faaliyet alanlarına ilişkin bilgilerle birlikte özel 
sektörde kariyer planlamasının inceliklerini de paylaştı.    

SQL ve Power BI eğitimi aldılar

Mezunlarımız biyomedikaldeki 
fırsatları anlattı

Avrupa’da kariyer olanakları

Işık Üniversitesi IT&MIS Kulübü ile Kariyer ve Mezunlar 
Ofisi’nin iş birliğinde çevrim içi olarak düzenlenen temel 
bilgilendirme seminerine NTTData firması konuk oldu. 
NTTData Kıdemli BI Danışmanı Görkem Özdener iki gün 
süren etkinlikte çağımızın popüler meslek dallarından 
olan SQL ve Power BI konularında temel düzeyde teknik 
bilgi aktarımı yaparak dijital platform üzerinden uygula-
ma örneklerini gösterdi.

Ocak ayının bir diğer önemli etkinliği ise; Işık Üniver-
sitesi Biyomedikal Kulübü ve Kariyer ve Mezunlar Ofi-
si’nin iş birliğinde çevrim içi olarak ‘Biyomedikal Kariyer 
Günleri’ydi. Etkinliğe, Biyomedikal alanında Türkiye’nin 
en önemli firmalarında görev yapmakta olan üç me-
zunumuz konuk oldu. Johnson&Johnson Vision’dan 
2015 Biyomedikal Mühendisliği mezunumuz Miraç Te-
kin, Vygon Medikal’den 2017 Biyomedikal Mühendisliği 
mezunumuz Kaan Adıgüzel ve Stryker Türkiye’den 2019 
Biyomedikal Mühendisliği mezunumuz Buse Tuzluca, 
kariyer yaşamlarına dair önemli adımları, şirketlerinin 
ve sorumluluklarında olan işlerinin teknik detaylarını, bi-
yomedikal sektörünün işe alımlardaki önemli kriterlerini 

öğrencilerimizle paylaştılar.

Kariyer ve Mezunlar Ofisi ECCEDU iş birliğiyle hemen 
her öğrencinin kariyer planlamasında önemli bir basa-
mak olarak gördüğü Avrupa’da Kariyer Eğitimi ve Staj 
İmkanları konulu çevrim içi bir söyleşi gerçekleştirdi. 
Moderatörlüğünü Kariyer ve Mezunlar Ofisi Müdürü 
Damla Ataseven’ın yaptığı söyleşiye ECCEDU Satış ve 
İş Geliştirme Direktörü Jana Vodickova, Öğrenci İşleri ve 
Şirket İlişkileri Müdürü Binnur Yılmaz konuk olarak ka-
tılarak, yaz aylarında başlayacak olan programlardaki 
kariyer eğitimi, staj ile becerilerini geliştirmek ve ilişki 
ağlarını genişletmek için sağladıkları fırsatlar hakkında  
öğrencilere bilgi verdi.

8



Öğrenci kulüplerimiz 
yeni yıla hızlı başladı

ETKİNLİK

Kayak yapmayı öğrendiler

Uluslararası İlişkilerde kariyer 
planlaması

Sürekli gelişen bir alan: 
Spor Psikolojisi

Ödüllü fotoğrafların tekniklerini 
incelediler

İz Bırakanlar’da Ahmed Arif vardı

Şile okulları için proje üretecekler

Doğa ve Doğa Sporları Kulübü üyesi öğrenciler ise ke-
yifli bir etkinlikte bir araya geldi. Kulüp üyesi öğrenciler, 
İstanbul’a yakın önemli kayak merkezlerinden olan Kar-
talkaya’da snowbord ve kayak etkinliği düzenledi. Öğ-
renciler, bir yandan karın keyfini çıkarırken diğer yandan 
kayak ve snowbordun inceliklerini öğrendiler.

Uluslararası İlişkiler Kulübü ‘Uluslararası İlişkilerci Olmak’ 
başlığıyla düzenlediği seminerde TUIÇ Akademi Genel Di-
rektörü Burak Yalım’ı konuk etti. Uluslararası ilişkiler progra-
mı öğrenci ve mezunlarının kariyer planlamalarında bir yol 
haritasının nasıl oluşturulması gerektiğinin irdelendiği semi-
nerde Burak Yalım, uluslararası ilişkiler programının öğren-
cilere geniş bir yelpazede kariyer olanağı sunduğunu ancak 
bu durumun öğrenci ve mezunlar açısından zaman zaman 
kararsızlıklar yaşatabileceğine dikkat çekerek, öğrencilerin 
yönelebileceği alanları anlattı.  

Psikoloji Kulübü’nün düzenlediği ve Uzman Psikolog Arda 
Coşkun’un konuşmacı olarak katıldığı “Spor Psikolojisi” 
seminerinde, spor ve sporcu psikoloji ele alındı. Spor psi-
kolojisinin günümüzde dünyada oldukça hızlı yol kat eden 
bir alan olduğuna dikkat çeken Uzman Psikolog Arda 
Coşkun, ülkemizde ise yeni ve gelişmekte bu alanda çalış-
ma olanaklarını anlattı. 

Işık Üniversitesi Fotoğrafçılık Kulübü üyeleri, çevrim içi dü-
zenlediği ‘Ödüllü Yurtdışı Fotoğraf Söyleşisi’nde yurt dışın-
da ödül almış fotoğrafların tekniğini ve görsel okumasını 
ele aldı.

Işık Üniversitesi Edebiyat Kulübünün ‘İz Bırakanlar’ baş-
lığıyla düzenlediği, şair ve yazarların ele alınarak eser-
lerinin derinliklerine inildiği edebiyat söyleşileri serisinin 
ocak ayındaki teması Şair Ahmed Arif ve şiirleri oldu. 
Çevrim içi düzenlenen etkinlikte Ahmed Arif’in yaşamı ve 
şairlik serüveni irdelenirken, şiirleri de okundu.

Toplum Gönüllüleri Kulübü ile Minik Eller Kulübü de sos-
yal sorumluluk projelerine ocak ayında hız kesmeden 
devam etti. Kulüp üyesi öğrenciler, Şile’de Ahmetli ve Ağ-
va’da ilkokulları ziyaret ederek, okul yönetimleriyle birlik-
te, sportif, sanatsal ve okul kütüphanelerine destekle ilgili 
sosyal sorumluluk projelerini planladı.
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Işık Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
ve bünyesindeki öğrenci kulüpleri ocak ayında spordan 
sanata, sosyal sorumluluktan psikolojiye uzanan birbi-
rinden farklı etkinliklerde buluştu.
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